
Id: XWUGB-TSQRM-RQSLW-WANYW-MPPBK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/345/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 29 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 
grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d\ oraz i\ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; z późn. zm./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./ Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. 

Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu – do kwoty 3.377.118 zł 

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu - do kwoty 5.617.289 zł, z tego na wyprzedzające finansowanie ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – do kwoty 1.625.000 zł 

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – do kwoty 2. 356.730 zł. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Ryglic do: 

- zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości określonej w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały; zabezpieczeniem zaciąganych 
kredytów będzie weksel in blanco, 

- zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, z tego na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
maksymalnych wysokości określonych w § 2 ust. 2 niniejszej uchwały; zabezpieczeniem zaciąganych 
kredytów będzie weksel in blanco, 

- zaciągnięcia kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów do maksymalnej wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały; zabezpieczeniem 
zaciąganych kredytów będzie weksel in blanco, 

§ 4. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 
2009 roku dotyczący limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne przyjmuje brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Budżet po zmianach wynosi: 



Id: XWUGB-TSQRM-RQSLW-WANYW-MPPBK. Podpisany Strona 2

Dochody: 32.121.860,49 zł 

Przychody 9.024.019,00 zł 

- kredyty 7.974.019,00 zł 

- wolne środki finansowe 1.050.000,00 zł 

Razem: 41.145.879,49 zł 

Wydatki: 38.789.149,49 zł 

Rozchody 2.356.730,00 zł 

Razem: 41.145.879,49 zł 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/345/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 29 maja 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/345/10

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 29 maja 2010 r.

Zalacznik2.xls

Limity wydatków na wieloletnie nakłady inwestycyjne 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

